EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 57/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de

2022

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-

Educação, de 07 de outubro de 2022. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr no dia 08/11/2022 às 13h30min.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 07 de novembro de 2022

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 449/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO NOME
99 KETLIN REGIANE PUL FILUS

143 DALZI DAS GRAÇAS MATTOZO

340 ANDRÉIA CRISTINA BURDELAK

60 MICHELE DE MATOS DA SILVA

302 LUCIMARA PEREIRA

118 GILIANE ORTIS DA FONSECA SLOBODA

344 KARLA PRISCILA BICZKOWSKI MONTEIRO

145 DANIELE ROGAL ZAROWNY

201 PALOMA DE FRANÇA PIRES

178 IRONI BORGES DOS SANTOS

350 GERALDO LONGATO

7 DAIANE STRUJAK

222 ÉDINA APARECIDA KRINSKI

214 MÁRCIA DAS GRAÇAS PEDROSO

270 JULIANE APARECIDA CHARNEI

265 JESSICA EVELYN ROST FERREIRA

103 CAROLINE CUPOZAK VIANA

18 DÉBORA DE FREITAS MARQUES

57 MARCELIZA DA LUZ MIRANDA LAROCCA

246 CAMILA WAGNER

81 SANDRA KOTULA